
XA00168814 

Velkokapacitní balení 

Marathon Pac
TM

 2 

 



Marathon PacTM je již po mnoho let jedinečným 

systémem velkokapacitního balení svařovacích 

drátů MIG/MAG do osmihranného kartonového 

velkokapacitního sudu. Napomáhá vyšší 

stabilitě výrobního procesu a zlepšení kvality 

svařování zejména v mechanizovaném a 

robotickém svařování. 

 

Marathon PacTM je synonymem velké 

produktivity, efektivní manipulace, snadné 

likvidace, nižšího opotřebení spotřebního 

materiálu a snížení doby odstávek. 

 

Společnost ESAB nyní opět inovuje a 

představuje novou generaci velkokapa -

citního  balení  s názvem Marathon PacTM 2.  

 

Marathon PacTM 2 byl vyvinut jako další řešení 

potřeb velkoobjemových balení. Zajišťuje 

vysoký výkon, snadné použití, bezporuchový 

provoz a delší dobu provozu v nejnáročnějších 

výrobních prostředích. 

Balení Jumbo Marathon PacTM 2  

o hmotností 500 kg zvyšuje efektivitu 

svařování. 

Vyšší kapacita balení snižuje počet výměn 

sudů při výrobě a dobu odstávky. 

MARATHON PAC
TM

 2 –  přináší vyšší 

produktivitu a snadné použití 

Zvyšuje provozní efektivitu 

Jumbo Marathon PacTM 2 nabízí větší 

kapacitu drátu při využití stejně omezené 

plochy.  Příslušenství balení Marathon PacTM 

jsou kompatibilní s Marathon PacTM 2. 



24-hranný tvar zvyšuje tuhost a odolnost 

balení Marathon PacTM 2, minimalizuje 

přepravu a manipulaci a zlepšuje 

podávání drátu. 

 

Marathon PacTM 2 byl navržen ke snížení 

počtu přerušení výroby při podávání drátu.  

Nový systém vinutí stabilizuje vedení 

drátu.  

Středový tubus 

vede drát během 

odvíjení 

Papírové mezikruží 

s těsnící funkcí 

udržuje drát v 

pozici při 

manipulaci a 

vedení drátu 

24-hranný vysoce 

kvalitní kartonový 

sud pro maximální 

robustnost  

a podporu drátu při 

manipulaci 

Marathon PacTM 2 byl testován ve spolupráci 

s některými z našich nejnáročnějších 

zákazníků. 

Snižuje prostoje při celém procesu svařování 



X
A

0
0
1
6
8
8
1

4
 /

 2
0
1
3
-1

1
/_

E
S

A
B

  
s
i 
v
y
h
ra

z
u
je

 p
rá

v
o
 n

a
  

z
m

ě
n
u
 b

e
z
 p

ře
d
c
h
o
z
íh

o
 u

p
o
z
o
n
ě
n
í 

www.esab.cz 

 

Výhody použití velkokapacitního balení  

Marathon Pac
TM 

2  

 

1. Jednoduchá manipulace jako u předchozího balení   

Marathon PacTM. Zvedací popruh, certifikovaný zvedací hák 

a vozík zajišťují jednoduché zvednutí a transport sudu na 

pracovišti. 

2. Jednodušší instalace než kdykoliv dříve. Uvolněte 

drát upevněný uvnitř sudu, odstřihněte jeho konec a 

naveďte jej do rychlospojky a následně do bowdenu.. 

3. Velkokapacitní balení Marathon PacTM 2 je 

vyrobeno z recyklovatelných materiálů. Lze jej snadno 

rozebrat a připravit pro ekologickou likvidaci. 

.  


